FABRIQUE PAR :

Backyard Discovery

3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762
800-856-4445

Backyard

DISCOVERY

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 0800-567-8990

GRAYSON PEAK
CLOUD PEAK

Balancoire
N° de modeles 2106024 et 2101012

Le manuel de montage doit étre conservé
car il contient des informations importantes

. AVERTISSEMENT
N Assemblage par un adulte nécessaire.
n.3 " Ne convient pas aux enfantg de moins de 36 mois en raison de petites piéces.

RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE UTILISATION EN EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espaniol, visite www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE ‘t s SERVICES
INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D l ‘\ D!INSTALLATION
TELECHARGEZ L'APPLICATION GRATUITE
e e [COINIJ(EIV] = D|SPONIBLES!*
. App Store S T T Voir a I'intérieur pour les détails

Fabriqué en Chine
INS-2106024-A-GRAYSON PEAK-FR 07-5-2022 &
INS-2101012-A-CLOUD PEAK-FR 07-5-2022



O Manuel du propriétaire JMUEIEELESEIEECULL LR EEL G CIEEY CEVCE I B TET T

Placez la balangoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 pi - 7 po] de toute structure ou obstruction, telle qu’une cl6ture, un
garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

. Pendant le montage de I'unité, prenez le temps, avant et apres chaque phase, de vous assurer que le fort est de niveau. Si le fort n’est pas de
niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour vous
assurer que les angles du fort sont bien droits.

o L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m [6 pi 7 po] au-dela de I'ensemble de jeu sur tous les cotés, y compris I'espace
au-dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE LA ZONE DE JEU SECURITAIRE

13 pi-61/2 po
(4,1 m]

Dimensions au sol
13pi-61/2po[4,1m]x12pi-61/2po[3,8m]

Zone de jeu sécuritaire
25pi-8po[7,8m]x26pi-81/2po[8,1m]

25 pi-81/2 po
[7,8 m]

m E 12 pi- 6 1/2 po
— [3,8 m]

6 pi-7po
2m]

6 pi-7po
(2 m]

26 pi-81/2 po
[8,1 m]

9pi-111/2 po
(3 m]

HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 16 pi- 6 1/2 po [5,0m] 6 pi-3 1/2 po
HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 6 pi - 3 1/2 po [1,9 m] [1,9 m]

Informations générales :

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.

Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balangoire est de 9.




"o 3P Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

B2 |POTEAU DU MONTANT - W4L13768
(x1) |3 pox3pox891/2po (76x76x2274)

e o a o

B3| POTEAU DU MONTANT - W4L13769
(x1) | 3pox3pox891/2po (76x76x2274)

o a 9 . °

B4 | POTEAU DU MONTANT - W4L13770
(x1) |3 pox3pox891/2po (76x76x2274)

E1 | LISSE - W4L13761
(x1) |13/8pox3pox517/8po (36x76x1318)

E2 |LISSE - W4L13755
(1) 113/8pox3pox517/8po (36x76x1318)

E3 | LISSE - W4L13762
(x1) 113/8 pox3pox517/8po (36x76x1318)

I N § NN
E74 |MONTANT GAUCHE - W4L13775
(x1) 113/8pox33/8pox503/4po (36x86x1290)

[ H /™
E75|MONTANT DROIT - W4L13776
(x1) |1 3/8 po x 3 3/8 po x 50 3/4 po (36x86x1290)

o o o

E77 | CALE ANGULAIRE - W4L13782
(x2 113/8pox33/8pox801/2 po (36x86x2043)

E79 | SUPPORT D’EXTREMITE - W4L13783
(x1) |11/2pox31/2pox441/2po (36x86x1127)

[ °
o o ©
° [

G1|PLANCHE AU SOL - W4L13582
(1) 11 pox51/4pox791/8po (24x134x2010)

o ° Q o

o ° o o

G2 | RAIL MURAL - W4L07153
1) |1 pox51/4pox487/8 po (24x134x1243)

PLANCHE AU SOL - W4L13784
1pox51/4pox79po (24x134x2006)

G50
x1)

3



Composants en bois (pas a I’échelle)

Manuel du propriétaire ldentification des piéces

o o

H1
x2)

CALE ANGULAIRE - W4L07127
1pox33/8pox441/2 po (24x86x1129)

a

o o
o

H2
x1

SUPPORT DE PLANCHER - W4L13772
1 pox 3 3/8pox521/8 po (24x86x1324)

o

°

H3
x1

SUPPORT DE PLANCHER - W4L13773
1po x 3 3/8 po x 52 1/8 po (24x86x1324)

. : g

H4
x1

SUPPORT DE PLANCHER - W4L07130
1pox33/8pox487/8 po (24x86x1243)

a

)

o

H5
&1

SUPPORT DE PLANCHER - W4L07131
1pox33/8pox48 7/8 po (24x86x1243)

o a o

H6
x1)

MONTANT - W4L13763
1pox33/8pox72po (24x86x1828)

o a o

H7
1)

MONTANT - W4L13764
1pox33/8pox72po (24x86x1828)

o o

H8
=2

LISSE DE TOIT - W4L13765
1pox33/8pox837/8po(24x86x2132)

- |

H9
=2

LISSE DE TOIT - W4L13766
1pox33/8pox507/8po (24x86x1291)

l .

H10
x1

H11
x2)

H12
x4

LISSE DE TOIT - W4L13767
1pox33/8pox48 7/8 po (24x86x1243)

o

CALE DE PLATEFORME - W4L07296
1pox33/8pox17 3/4 po (24x86x450)

C]

CALE DE PLATEFORME - W4L13771
1pox33/8pox157/8po (24x86x402)

H13
x1)

H81
x4

Q Q

LISSE ARQUEE - W4L13774
1po x33/8pox507/8 po (24x86x1292)

|

ECHELON - W4L13778
1pox33/8pox17 1/8 po (24x86x434)

4




Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

J1 | SOLIVE DE PLANCHER - W4L07139
(x2) |1 pox23/8pox501/4po (24x60x1275)

]

J2 | SUPPORT DE PLANCHER - W4L06710
(x4) |1 pox23/8pox3 po (24x60x76)

K1 | PLANCHE AU SOL - W4L07122
(x1) |5/8pox51/4pox741/4po(16x134x1888)

K2 | PLANCHE AU SOL- W4L07123
(x1) |5/8pox51/4pox893/8po (16x134x2270)

) °

o o

K3 | PLANCHE AU SOL - W4L07124
(x1) 15/8pox51/4pox501/8po (16x134x1274)

K4 | PLANCHE AU SOL- W4L13756

(x1) |5/8 po x 5 1/4 po x 23 1/8 po (16x134x588)

° o ‘

o

o o] 5l

K5 | PLANCHE AU SOL - W4L13757
(x1) 15/8 po x4 3/4 po x50 1/4 po (16x120x1275)

M1 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13758
(x7) | 5/8pox33/8pox487/8 po (16x86x1243)

M2 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13759
(x3) 15/8 pox33/8pox487/8 po (16x86x1243)

M3 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13760
(x3 | 5/8pox33/8pox487/8po (16x86x1243)

: - - )

M4 | PLANCHE DE PLANCHER - W4L07141
(x2) 15/8 po x 3 po x 42 7/8 po (16x76x1090)

M5 | PLANCHE DE PLANCHER - W4L07142
(x1) |5/8 pox33/8pox48 7/8 po (16x86x1242)

o ° °

M8 | LISSE MURALE - W4L07145
(x2) | 5/8 po x 3 3/8 po x 50 7/8 po (16x86x1292)




::-::E:- Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

M9 | LISSE MURALE - W4L07146
(x3) |5/8 pox33/8pox487/8po (16x86x1243)

MA44 | LATTE - W4L07152
(x13) | 5/8 po x 3 3/8 po x 21 3/8 po (16x86x542)

o o o
0 o

M7 7 | CALE DU TOBOGGAN - W4L08748
(x1) |5/8pox33/8pox171/4po (16x86x438)

M7 8 | ENTRETOISE CENTRALE DU TOBOGGAN - W4L08749
(x2) |5/8 pox33/8pox171/4po (16x86x438)

M102 | PLANCHE DE FIXATION - W4L13779
(x1) | 5/8 po x3 3/8 po x 19 po (16x86x482)

M103 | SUPPORT ARRIERE - W4L13777
(x1) | 5/8 po x3 3/8 po x 19 po (16x86x482)

SB74|POUTRE DE BALANCOIRE 2 POSITIONS - W4L13780

1) 12 po x5 1/4 po x 68 3/4 po (50x134x1745)
|

T1 | PLANCHE DE SOUTIEN - W4L07140
(x2) |1 pox13/8pox441/8po (24x34x1122)

o °

o °

\W1 | PLANCHE DE SOUTIEN - W4L07156
(x1) | 2pox33/8pox787/8po (50x86x2005)

) a
o

W7 1| SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L13781
1) |2 pox 33/8pox49 3/8 po (50x86x1254)

B1| ASSEMBLAGE DE POTEAU VERTICAL - W2A02851
1) |3 pox3pox891/2po (76x76x2274)

FP 1| PANNEAU DE PLANCHER - W2A02850
2 |1 1/4 po x 20 3/8 po x 48 5/8 po (32x519x1242)

- _____________________________________________________________________________________________________________|
6



. Manuel du propriétaire Identification des piéces

Pieces de quincaillerie

H100115| BOULON WH H100505 | BOULON WH
(x18) 5/16 x 1/2 (x7) 5/16 x 4 3/4

H100222| BOULON WH H100021 | BOULON WH
(x7) 5/16 x 3/4 (x1) 5/16x41/2

H100008 | BOULON WH H100020 | BOULON WH
(x9) 5/16x 1 (x2) 5/16x 4

—

H100004 | ECROU A PORTEE
(x9) CYLINDRIQUE WH
5/16 x 5/8

—

H100005 | ECROU A PORTEE
(x17) | CYLINDRIQUE PTH

H100011 | BOULON WH H100015 | BOULON WH 5/16x7/8

(x15) 5/16x 1 3/4 (x2) 5/16 x 2 3/4 l

H100831 | ECROU A PORTEE
(x4) CYLINDRIQUE PTH BLK

H100009 | BOULON WH H100019 | BOULON WH
(x1) 5/16x11/4 (x15) 5/16 x 3 3/4

H100010 | BOULON WH H100018 | BOULON WH
(x10) 5/16 x 1-1/2 (x18) 5/16x3 1/2

H100012|BOULON WH H100013 | BOULON WH 1/4x 3/4
x3)  |5/16x2 (x4) 5/16x21/4
H100047] BOULON HEXAGONAL H100042 | BOULON HEXAGONAL H100142 | BOULON WH

(x2) 5/16x 2 3/4 (x4) 5/16x 1 1/4 (x2) 1/4x 1-1/4




*..° A Manuel du propriétaire Identification des pieces

Pieces de quincaillerie

H100088| VIS TETE PLATE PFH
(x56) 8x11/8

H100145 | VIS TIREFOND WH
H100028 | VIS TIREFOND WH (x7)

£ 7,
H100087 | VIS TETE PLATE PFH 7). \s5/16x21/2
(x2) 8x11/4

b

H100086 | VIS TETE PLATE PFH
(x176) 8x11/2

1/4x11/2

H100027 | VIS TIREFOND WH H100146 | VIS TIREFOND WH
(x22) 5/16x2 (x9) 1/4x2

H100089 | VIS TETE PLATE PFH

(x19) 8x13/4 ﬁ
b’ H100026 | VIS TIREFOND WH H100128 | VIS TETE BOMBEE
H100111 | VIS TETE PLATE PFH x2  |s/16x11/2 «2) | CRUCIFORME PWH
(x17) 8x2 ﬂ 8x5/8
h _ H100070] VIS TETE BOMBEE
H100090 VIS TETE PLATE PFH (x19) CRUCIFORME PWH
(x35) | 8x21/2po H100063| BOULON PTH  H100832| BOULON PTH BLK 8x3/4
x20)  l1/4x3/4 4 |(avec LOCTITE)
1/4x3/4

H100110 | ECROU AUTOBLOQUANT
(x10) 5/16

H100031 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
H100103

. , x19)
RONDELLE DE SECURITE ( 12x19
(x8) 17x 30

H100072 |JECROU A ENFONCER
(x22) 1/4

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT ‘l_l

H100030
92 A <
H100105 | RONDELLE PLATE (x92) 8x19 H100074 | ECROU A ENFONCER
(x16) 8x27 (x85) 5/16
H100095 | RONDELLE FENDUE H100138 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT H100108 | RONDELLE DE
x4 |s5/16 x17)  lex1s (x19) | VERROUILLAGE INT

8x15




. ,Manuel du propriétaire |dentification des pieces

Pieces de quincaillerie

Z

I CLE TORX

T-40

SUSPENSION DE BALANCOIRE
5/16x 8

{x1)
|

CROCHET DE BALANCOIRE

A100041
5/16x91/2

| CLE TORX
7-30
(x3)

H100098

H100099
(x4)

(x1)

H100114

H1(°‘;)764| EMBOUT DE VISSAGE
X

s

H100147 DOUILLE TORX T-30 H100042 DOUILLE TORX T-40 H101100 | TOURNEVIS
x1) (x1)  'MAGNETIQUE




:E.E 4P Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

A?,?4‘)’°28| POIGNEE EN PLASTIQUE VERT

A100134 :
(x2) | POIGNEE VERTE 816 C/C

A100140| sUPPORTEN L 66 x 66 x 127 A100164 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION

(x3) (x1) DE BYD (LARGE) 3 A 10 ANS
AGPO0410] | ATTE
VERTICALE
AdMO1046 | suPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55 ABPO0037 | PRISE HC VERTE No 2 A100314| ETIQUETTE DE CONTROLE « A »

; ABP00157 | g4
ASEN0% |TELESCOPE ) 7 | BACHE




E- Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

R

M
A})?})’O“ GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 8 pi (2,4 m) VERTE DROITE §
(e ———————] 8
w
[a]
w
w ]2
w
I
(&)
“w
(——————d] E—
A})?1‘)’°55 GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 8 pi (2,4 m) VERTE GAUCHE @
1 1 | ST
(7]
_ |

AGF(’)?1())386 LIT DU TOBOGGAN 3,05 M (8 PI) VERT FONCE

A100325 | SUPPORT D'EXTENSION, . . | SUPPORT D'EXTENSION
(x1) DE POUTRE DE Y DE POUTRE DE
BALANGOIRE - GAUCHE BALANCOIRE - DROIT

A100178 i
(x7) TARIERE

A6P00397 | CHAINE EN CORDE VERTE / SIEGE A4M01126 | BALANCOIRE NID
(x1) VERT 22 po (130 cm) (x1) D’OISEAU 26 PO

(66 CM)
f AG';?})"*” CORDE D'ESCALADE




) -: % PREMONTAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

e Organisez les pieces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P01).
e S'ily a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensembile.

o Les tampons se trouvent sur la surface plane ou sur I'extrémité des planches.

[ ]

Prévoyez beaucoup d'espace - les pieces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

oot 1)) | miicozEEr
oot (il ' Stiocssy

PIECES DE QUINCAILLERIE :

Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.
Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piece alphanumérique a sept chiffres.

Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piece (c.-a-
d. boulons, écrous, etc.).

Lors de I'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) 1

BOULON WH
5/16 x 2-1/2




PREMONTAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de la perceuse : _
Téte cruciforme

Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Méches de 1/8 po, 3/16 po, a
3/8 po et 7/16 po
Clé a cliquet de 3/8 po, douilles

standard de 1/2 po et 9/16 po, douilles
—— e profondes de 1/2 po et 7/16 po

Tournevis cruciforme

Perceuse sans fil ou
perceuse électrique

Marteau a panne fendue Maillet en caoutchouc - En option
Métre a ruban

Equerre

Niveau de 24 po

13



Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

wh =

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

CABILI.

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT
avant de commencer

14



TOBOGGAN

M77|CALE DU TOBOGGAN - W4L08748
{x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 17 1/4 po (16x86x438)

il

H100115 |BOULON WH H100074| ECROU A ENFONCER
3 lsnex 12 =3 |s/16

"-5';(‘1?31336 LIT DU TOBOGGAN 3,05 M (8 Pl) VERT FONCE

PRENEZ NOTE DE LA FINITION DE LA SURFACE DU LIT DU TOBOGGAN, LE COTE MAT DOIT ETRE ORIENTE VERS
LE SOL. PLACEZ LE SUPPORT DU TOBOGGAN CENTRE SUR LE BAS (COTE MAT) ET A 1/4 PO DU BORD. UTILISEZ
LA PLANCHE M77 COMME GABARIT POUR PERCER LES TROUS INFERIEURS DANS LE LIT DU TOBOGGAN.
UTILISEZ UNE MECHE DE 5/16 PO.

CONSEIL :
INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER DANS
LES PLANCHES AVANT L'ASSEMBLAGE

F—

1/4 po [6 mm]—l E
t

386wy
LIT DU TOBOGGAN 3,05 M (8 PI) VERT FONCE

115 w3
BOULON - 1/2 PO

CONSEIL : ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

PREREPLIER LES EXTREMITES FACILITERA LE
MONTAGE. PLACER LE LIT DU TOBOGGAN AU MTZT wn
SOLEIL FACILITE LE PLIAGE. CALE DU TOBOGGAN




z TOBOGGAN

- - A100054 | GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 8 pi
&1) (2,4 m) VERTE DROITE

M78|ENTRETOISE CENTRALE DU TOBOGGAN - W4L08749
{x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 17 1/4 po (16x86x438)

A100055 | GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 8 pi
1) (2,4 m) VERTE GAUCHE

|-

H100090 | VIS TETE PLATE PFH
(x24)  |8x2-1/2

REMARQUE :

PLACEZ LA GLISSIERE DE TOBOGGAN SUR UNE SURFACE PLANE. A PARTIR DU BAS, INSEREZ LE LIT DU TOBOGGAN DANS LA RAINURE
SITUEE SUR LA FACE INTERNE DE LA GLISSIERE. TENEZ LE LIT DU TOBOGGAN EN PLACE PENDANT QU'UN ASSISTANT PLIE LE LIT DU
TOBOGGAN POUR L'INSERER DANS LA RAINURE. ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT DU TOBOGGAN EST COMPLETEMENT INSERE DANS LA
RAINURE.

INSEREZ LES CALES CENTRALES DU TOBOGGAN DANS LEURS EMPLACEMENTS RESPECTIFS. FIXEZ LE LIT DU TOBOGGAN ET CENTREZ A
L’AIDE DES PIECES DE QUINCAILLERIE FOURNIES.

A L’AIDE D’UN FORET DE 1/8 PO, PERCEZ DES AVANT-TROUS DANS CHAQUE ENCOCHE LE LONG DE CHAQUE GLISSIERE LATERALE. IL
DEVRAIT Y AVOIR 12 ENCOCHES SUR CHAQUE GLISSIERE.

REPETEZ CE PROCESSUS POUR LA GLISSIERE DE TOBOGGAN OPPOSEE.

NE PAS INSERER CORRECTEMENT LE LIT DU TOBOGGAN PEUT ENTRAINER
UNE BLESSURE OU UNE AMPUTATION. LES BORDS EXPOSES DU TOBOGGAN PEUVENT ETRE
COUPANTS ET CONSTITUER UN RISQUE DE LACERATION SI LE TOBOGGAN N’EST PAS ASSEMBLE
CORRECTEMENT.

CONSEIL :
054 xi} L’AIDE D’'UN ASSISTANT EST REQUISE
GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 8 pi (2,4 m) VERTE DROITE POUR CETTE PHASE.

090 ;o0

VIS -8x 21/2 PO

CALE CENTRALE DU
TOBOGGAN

055 1

GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 8 pi
(2,4 m) VERTE GAUCHE



sl " lechee
X ) L’ECHELLE ETAPE 1

\ e\ B B \ o\
\ A\ XX \ \\ A\
\ \ e\ el Ao\ \o\ v o

E74 |MONTANT GAUCHE - WAL 13775

(x1) 11 3/8 po x 3 3/8 po x 50 3/4 po (36x86x1290) _
’ H100111|v|S TETE PLATE PFH
x8)  lgx2
H81|ECHELON - W4L13778

(x4) |1 po x 3 3/8 po x 17 1/8 po (24x86x434)

—H81 4y
E74 1) —_ @ /" ECHELON
MONTANT GAUCHE T Vg

111 68—
VIS-2PO




ASSEMBLAGE DE
L’ECHELLE

77 77 77
77 77 7/ /
/o/ /s /°/ /

E75|MONTANT DROIT - W4L13776

(x1)

1 3/8 po x 3 3/8 po x 50 3/4 po (36x86x1290)

ETAPE 2

H100111|VIS TETE PLATE PFH
(x8) 8x2

—ET5 1)
MONTANT DROIT

~111 w9
-/ VIs-2PO
NI~

™~

18



s MR eE
|

M103 | SUPPORT ARRIERE - W4L13777 M102
(x1) 5/8 po x3 3/8 po x 19 po (16x86x482) (x1)

PLANCHE DE FIXATION - W4L13779 .
5/8 po x3 3/8 po x 19 po (16x86x482) H100086 | IS TETE PLATE PFH

(x8) 8x11/2

FAITES AFFLEURER EN HAUT 7

\
\ !
9
X

\ % ,— 086 18
M102 47 % ”‘ 2 / VIS-11/2PO
PLANCHE DE FIXATION f
- :\
~
S—M103 47

SUPPORT ARRIERE




“egee’e ASSEMBLAGE DE :
) el FTAPE4
A199134| poronee verTE 816 cic

H100018 | BOULON WH

x4 |sit6x31/2 H100074 | ECROU A
4  |ENFONCER
5/16

018 ) —
BOULON-312PO
L /1@ ' 074 v
?”’77 / ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
/
134 x2) T £
POIGNEE VERTE 816 C/C .

pN

20



POUTRE DE
o BALANCOIRE

| T T T
@ |l I I Il

) \\q

e

A100140| SUPPORT EN L

SB74|POUTRE DE BALANGOIRE 2 POSITIONS - WAL 13780 o sl
1) |2 po x5 1/4 po x 68 3/4 po (50x134x1745 SUPPORT SUPPORT X 06X
&) ke p P po ( ) A1 00325|D'EXTENS|0N pe A100326 I D’EXTENSION DE
(x1) POUTRE DE (x1) POUTRE DE
BALANCOIRE - GAUCHE BALANCOIRE - DROIT
H100047 ] BOULON HEXAGONAL . U . \ )
H100110|ECROU H100011 |BOULON WH ECROU A PORTEE
(@) 15/16x23/4 H100105| RONDELLE PLATE (2  |AUTOBLOQUANT 3  lsiiex13ia H100005| v\ \NDRIQUE WH
(x3)
(x4) 8x27 5/16 5/16 x 7/8

140 ;2

SUPPORT EN L 66 X 66 x 127
105 s
RONDELLE - 8 x 27 \
047 x2)
BOULON - 2 3/4 PO \

110 w2
ECROU - 5/16 PO

LAISSEZ LES BOULONS 011 SERRES
A LA MAIN POUR L’ INSTANT

011 s3 —.
BOULON -1 3/4 PO

\¥ SB74 1)

POUTRE DE BALANCOIRE 2 POSITIONS

—005 »3)
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO

<

326 «1)
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - DROIT

325 &1
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE - GAUCHE

21



POUTRE DE

. BALANCOIRE

ETAPE 2

x/ N -
i s z T
@ | =
H100099 ¢ - H100110 | ECROU
CROCHET DE BALANCOIRE il . .
o4)  |snexo1e2 H100103| RONDELLE DE SECURITE H100105| RONDELLE PLATE x4 | AUTOBLOQUANT
x4)  |17x30 (x4) 8x27 5/16
[} \I
| &io ol |
| ! } 1
| I | |
| i |
| | | |
I i I
I 3 I
| ! |
| |
| POUTRE DE i
| BALANCOIRE CROCHET DE I
! BALANCOIRE [
|
: ASSUREZ-VOUS QUE LE CROCHET DE :
| BALANCOIRE EST PERPENDICULAIRE A LA | 1 1 0 q) —
| POUTRE DE BALANCOIRE LORS DU SERRAGE ) . (X ) 3 \.
_____________________ 2 ECROU - 5/16 PO :
105 o) — gy
RONDELLE -8 x 27 ’5 i o
3 %

103 v
RONDELLE -17 x 30

P |
E RN 099 v
S

CROCHET DE BALANCOIRE -9 1/2 PO

22



s AN
B ALANCOIRE ETAPE 3

E77 | CALE ANGULAIRE - W4L13782
(x2) |1 3/8 pox 3 3/8 pox 80 1/2 po (36x86x2043)

SUPPORT D’EXTREMITE - W4L.13783
1 1/2 po x 3 1/2 po x 44 1/2 po (36x86x1127)

o °
o

W71 | SUPPORT DE POUTRE DE
x1) | BALANGOIRE - W4L13781 . i \ 1)
2po X 3 3/8 po x 49 3/8 po (50x86x1254) .

G50|PLANCHE AU SOL - W4L.13784
(x1) |1 po x5 1/4 po x 79 po (24x134x2006)
H100021 | BOULON WH H100013| BOULON WH H100505 | BOULON WH
{x1) 5/16 x 4 1/2 (x4) 5/16 x 2 1/4 *x2) 5/16 x 4 3/4 H100074 ] Ecrou A
(x8) ENFONCER
: 5/16
H}g“” E/?g;?\all\i\m H100031 | RONDELLE DE H100030§ RONDELLE DE H100005 ] ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
(x1) VERROUILLAGE EXT (xg] VERROUILLAGE EXT (xi) 5/16 x 7/8
12x19 8x19
031 W71 &1
1) SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE
RONDELLE -12x 19
005 » 03047

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO RONDELLE -8 x 19

02141
BOULON -4 1/2 PO

E77 x1)
CALE ANGULAIRE

030 sy
RONDELLE - 8 x 19

074 o

015 s ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

BOULON - 5/16 x 2 3/4 PO

074 s

E79 1) ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

SUPPORT D’EXTREMITE

BOULON -
5/16 x 4 3/4 PO E77 1)

CALE ANGULAIRE

G50 47
PLANCHE AU SOL
074 sv
030 se) ECROU A ENFONCER -
RONDELLE - 8 x 19 5/16 PO

013 s»
BOULON -2 1/4

23



POUTRE DE -
) BALANGOIRE EUACE 4
-

H100011 | BOULON WH H100005 | ECROU A PORTEE

SOUS-ASSEMBLAGE DE POUTRE DE BALANGOIRE
(DE L'ETAPE 2)

SOUS-ASSEMBLAGE EN « A »
(DE L'ETAPE 3)

(x2) 5/16 x 1 3/4 (x2) CYLINDRIQUE WH
5/16 x 7/8

0112
BOULON -1 3/4 PO

005 2
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO



. ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 1

[ —1-

B1 | ASSEMBLAGE DE POTEAU VERTICAL - W2A02851

(x1) |3 pox3pox89 1/2po (76x76x2274) b

EE ‘ . : . H100074 |ECROU A
B4 |POTEAU DU MONTANT - W4L 13770 L E/'\lngNCER

(x1) |3 po x 3 po x 89 1/2 po (76x76x2274)

l_, CONSEIL: N

N\ ~7 .
1. POUR FACILITER LE MONTAGE, NOUS VOUS RECOMMANDONS D'UTILISER DES CHEVALETS DE SCIAGE POUR 1
ASSEMBLER LES PAROIS DU FORT. ] ) J
2. NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER DES ECROUS A ENFONCER DANS LES PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

VEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS —
DES TROUS POUR UNE ORIENTATION N
CORRECTE DU POTEAU.

B4 1) —_
POTEAU VERTICAL

B1 1) —_
POTEAU VERTICAL S

074 15
ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO \

VEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS DES TROUS —
POUR UNE ORIENTATION CORRECTE DU POTEAU.

25



H2 SUPPORT DE PLANCHER - W4L 13772 H1 2 CALE DE PLATEFORME - W4L13771

1po x 3 3/8 po x 52 1/8 po (24x86x1324) (x2) |-Pox33/8pox 15718 po (24x86x402) H100019 | BOULON WH
(x4) 5/16 x 3 3/4

H100030 | RONDELLE DE
(x12) VERROUILLAGE

H8 |LiSSE DE TOIT - W4L13765 EXT
(x1) |1 po x 3 3/8 po x 83 7/8 po (24x86x2132) H100018 | BOULON WH 8x19

(x4) 5/16 x 3 1/2

H1 3 |LISSE ARQUEE - W4L13774 {
(x1) |1 pox 3 3/8 po x50 7/8 po (24x86x1292) \ H:}g())m 1 3106U><L103’>I4WH H100074 | ECROU A
(x4) ENFONCER
5/16

K1 PLANCHE AU SOL - W4L07122
(x1) |5/8p0 x5 1/4 po x 74 1/4 po (16x134x1888)

H100028 |vIS TIREFOND WH ;
' : (x2) 5/16 x 2 1/2
ASSEMBLEZ L'ECROU ENCASTRE UNIQUEMENT DANS LA CALE DE H100138 | RONDELLE DE

PLATEFORME (1) H12. ‘ T (x2) VERROUILLAGE
\ EXT
07447 ~p H100146 | VIS TIREFOND WH 6x 15
ECROU A w2 |uaxz
ENFONCER - '”x"\"\»-\_,_ﬁ_” __VEUILLEZ NOTER
B L’ORIENTATION DE
5/16 PO (o} o S . 074 -

) PLANCHES. 7 !
H12 ¥  ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
CALE DE PLATEFORME

SOUS-ASSEMBLAGE DES ECROUS A ENFONCER

"~ H2

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A SUPPORT DE PLANCHER

ENFONCER DANS LE BOIS
SOUS-ASSEMBLAGE DES ECROUS A ENFONCER

02842 — o — FAITES AFFLEURER A RAS
VIS TIREFOND -2 1/2PO -~ N/ —

030 — — /1
RONDELLE-8x19 | /]

— 146 )
T | VIS TIREFOND - 2 PO
Ve g S H12 «» ‘
g | ; CALEDE {
0192 = S, PLATEFORME - 13842
BOULON-33/4PO ! 2030 42 | | RONDELLE-6x15
¢ : " RONDELLE-8x19 ! |
03049 D
RONDELLE - 8 x 19 —011 w2
BOULON - 1 3/4 PO

H8 «7y—
LISSE DE TOIT :

019

BOULON - 3 3/4 PO

_ PAS D'ECROU A y —018 s
ENFONCER DANS BOULON - 3 1/2 PO
LE RENFORT. ——

LISSE ARQUEE

SUPPORT DE PLANCHER PLANCHE AU SOL

COMPREND UN ECROU A ENFONCER



i <9 ASSEMBLAGE DU EORT ETAPE 3

[

® o e
OO0
L J
® 09
B :
2 o B3 | POTEAU DU MONTANT - W4L13769
- & (x1) | 3P0 x 3 pox89 1/2po (76x76x2274) h
[ H100074 | ecroOU A
% a (x16) ENFONCER
B2|POTEAU DU MONTANT - W4L13768 5/16
(x1) |3 pox3pox89 1/2 po (76x76x2274)

——VEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS
\ DES TROUS POUR UNE ORIENTATION

\
\ CORRECTE DU POTEAU.

— 074 16
ECROU A

ENFONCER -

5/16 PO

B3 s —
POTEAU VERTICAL

\
\

* B2 «1)—
POTEAU VERTICAL

VEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS >/

DES TROUS POUR UNE ORIENTATION
CORRECTE DU POTEAU.

- ____________________________________________________________________________________________________________|
27



« 3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 4

- ] '
H100019 | BOULON WH =
(x4) 5/16 x 3 3/4
H100030 | RONDELLE DE
(x14) VERROUILLAGE

H3 |sUPPORT DE PLANCHER - W4L13773 H12 |CALE DE PLATEFORME - W4L13771
(x1) |1 pox33/8pox521/8 po (24x86x1324) (x2) |1Pox33/8pox157/8 po (24x86x402)

8x19

H100018 | BOULON WH

H8 | LissE DE TOIT - W4L13765 o (4 5/16 x 3112

(X 7) 1 po x 3 3/8 po x 83 7/8 po (24x86x2132)
H100011 | BOULON WH
H100074 |ECROU A

‘ (x2) 5/16 x 1 3/4
4 (x2) ENFONCER
/16

K3 | PLANCHE AU SOL - W4L07124
5/8 po x 5 1/4 po x 50 1/8 po (16x134x1274)

H100027 | vIS TIREFOND WH

(x1)
(x4) 5/16 x 2 1/2
M8 | LISSE MURALE - W4L07145 -
(x2) 5/8 po x 3 3/8 po x 50 7/8 po (16x86x1292) H100138 | RONDELLE DE
H100146 | viS TIREFOND WH (x2) VERROUILLAGE
(x2) 1/4x 2 EXT
6 x 15
— 074 ) o
ﬁ/ ECROU A ENFONCER - 5/16 PO L 4
’ VEUILLEZ NOTER — B=TF _ VEUILLEZ NOTER
L’ORIENTATION DES \ — ~ " L’ORIENTATION DES
PLANCHES.// ) > PLANCHES.
| = H12
E;;f’l‘ CALE DE PLATEFORME CALE DE PLATEFORME
SOUS-ASSEMBLAGE DES ECROUS A ENFONCER

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A

ENFONCER DANS LE BOIS

—027
VIS TIREFOND - 2 PO

019 oo
BOULON-33/4PO F?O3I\?I3()giLE -8x19
03048 P b

RONDELLE -8 x 19 Py

~—H3 x1

SUPPORT DE : 3

| PLANCHER A ?/

|
|
I

H8 «7)—
LISSE DE TOIT )
BOULON - ~ ¢
.- ! |
33/ Flg —138 2
v o P y ! RONDELLE - 6 x 15
&= FAITES—= . _
FFLEURER A RAS / | 146 x2)
M8 ;2 " H12 s VIS TIREFOND - 2 PO
LISSE MURALE ' CALE DE PLATEFORME
, . ECROUS A ENFONCER s
FAITES AFFLEURER A RAS — R ¢ ORIENTES VERS LE BAS /// ~ B3
01142 NN
BOULON - 1 3/4 PO \f\‘,:»; K3 1)
0302 0184y PLANCHE AU SOL
BOULON - 3 1/2 PO

RONDELLE -8 x 19

28




K {E 3

ECROU A ENFONCER -

G2 |RAIL MURAL - w4L 07153 M9 |LISSE MURALE - W4L07146 H100019 | BOULON WH
1 5 1/4 po x 48 7/8 po (24x134x1243 5/8 po x 3 3/8 po x 48 7/8 po (16x86x1243) 5/16 x 3 3/4
(x1) [P Wipox 4B T po 2hdibdzdd L (x4 X H100030 | RONDELLE DE
-~ - (x18) VERROUILLAGE
E — 2 :] EXT
H5 | SUPPORT DE PLANCHER - WA4L07131 H100018 | BOULON WH 8x19
(x1) | Lpox33/8 pox487/8 po (24x86x1243) (x4) 5/16 x 3 1/2
- ) : : @ H100028 | BOULON WH m'm ‘
K2 | PLANCHE AU SOL- WAL07123 (x4) 5/16 x 2 1/2 H100074 |ECROU A
(x1) 5/8 po x 5 1/4 po x 89 3/8 po (16x134x2270) (x4) ENFONCER
h o
074 /v — H100027 | vIS TIREFOND WH
1 l = (x6) 5/16 x 2

5/16 PO : /

R p |
" G2 LISSE MURALE MONTEZ LE SOUS-ASSEMBLAGE DES ECROUS A

| ENFONCER D’ABORD. |

| s

SOUS-ASSEMBLAGE DES ECROUS A ENFONCER

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A

ENFONCER DANS LE BOIS

030y —_
RONDELLE - 8 x 19 o

019 v
BOULON - 3 3/4 PO

027 v
VIS TIREFOND - 2 PO

028y —~
VISTIREFOND-212PO  /
/S
030 —
RONDELLE - 8 x 19 H5 47
SUPPORT DE
PLANCHER
027 o — I
VIS TIREFOND - 2 PO i P\\
~“M9 47 :
LISSE MURALE

018 v — ‘

BOULON -3 1/2 PO /
0304 J K2 1) —
RONDELLE -8x 19 PLANCHE AU SOL

29



|

G1
(x1)

PLANCHE AU SOL - W4L13582
1 po x5 1/4 po x 79 1/8 po (24x134x2010)

B

H

(x1)

H4 | SUPPORT DE PLANCHER - W4L07130

1 po x 3 3/8 po x 48 7/8 po (24x86x1243)

°

l

.o 3P ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 6

A?}%’“o ISUPPORT EN L 66 x 66 x 127

B :
W1 | PLANCHE DE SOUTIEN - W4L07156
(x1) |2 pox33/8 po x 78 7/8 po (50x86x2005)

H100030| RONDELLE DE

H100505 | BOULON WH H100020 |[BOULON WH H100027 | IS TIREFOND WH
(x10 VERROUILLAGE EXT

(x4) 5/16 x 4 3/4 (x2) 5/16 x 4 (x4) 5/16 X 2
ﬁ 8x 19
H100018 |BouLON WH

(x2) 5/16 x 3 3/4

—~W1 1)
PLANCHE DE SOUTIEN

N\ —505
\~\ BOULON - 5/16 x 4 3/4 PO

\
/>— 030 8)
/ RONDELLE -8x19

~—027 ()
VIS TIREFOND - 2 PO

%
—~H4 1)
SUPPORT DE PLANCHER

—G1 x
PLANCHE AU SOL

SUPPORT EN L 66 x 66 x 127

e

L 019 2 \ /L 020 2
b e BOULON - 4 PO

BOULON - 3 3/4 PO S

0302 —
RONDELLE -8 x 19

30



K4 |PLANCHE AU SOL- W4L13756
5/8 po x 5 1/4 po x 23 1/8 po (16x134x588)

(x1)

ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 7

[

o

\

o\

o\

H100115 | BOULON WH H100031 |RONDELLE DE H100004 |ECROU A PORTEE
(x2) 5/16 x 1/2 (2) VERROUILLAGE x2) CYLINDRIQUE WH
EXT 5/16 x 5/8
12x19

—K4 x1)
PLANCHE AU SOL

3 \ F031 2)
h\ | |/ RONDELLE-12x19

> —004 52
~\_ ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 5/8 PO

115450 — .2~
BOULON - 1/2 PO )

31



[
e o0
[ N J =
%% 3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 8
......
- @F::iiiiii ﬂ#:lllll dkiiiiiiiii
H1 | PLANCHE AU SOL- W4L13756 H100011 |BOULON WH ' H100010 |souLo H100146 | VIS TIREFOND WH
(x2) 5/8 po x 5 1/4 po x 23 1/8 po (16x134x588) (x2) 516 x 1 3/4 (<) ?/1:5))'2 1_’1/\;VH @ (x4) vax2
\ 7 E06038 H100138 |RONDELLE DE ‘M
H1 1 |CALE DE PLATEFORME - W4L07296 ©  [VerroulLLAGE EXT @ 15ETOPASE 400074 |EcROUA
(x2) 1 po x 3 3/8 po x 17 3/4 po (24x86x450) 8x 19 6x 15 (X6) EEEONCER
CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ya 074 1)
ENFONGER DANS LE BOIS ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
“_H11 CALEDE
PLATEFORME
SOUS-ASSEMBLAGE DES ECROUS A ENFONCER
_—H11 4
~  CALE DE PLATEFORME
_—H1sn
CALE ANGULAIRE
7 N
~ | o7
H1 1) — >,
wAIRE
\\ .
e
030 x2)

BOULON -1 3/4 PO

r

~ 011 x2

VIS TIREFOND - 2 PO

~—
074 xs) — :

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO e

S/ /

03040 — “~ 0104

RONDELLE -8x 19 BOULON -1 1/2 PO

v
> —146 2
146 52 — e pr VIS TIREFOND - 2 PO
VIS TIREFOND - 2 PO \\> E
/ A »
138 4 1384g

RONDELLE -6 x 15 RONDELLE -6 x 15

32



| i &
E1 |LISSE - w4L13761

o]

>S9 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 9

h

(x7) |13/8 pox3pox517/8po(36x76x1318) [. -

2] H100027 | vis TIREFOND WH H100030 | RONDELLE DE

E3 |LISSE - w4L13762

E2|LISSE - Ww4L13755
(x1) |1 3/8 pox3pox517/8po (36x76x1318)

(x6) 5/16 x 2 (x7) VERROUILLAGE EXT
8x19

[oe o | (x1) |13/8 pox3pox517/8po (36x76x1318) ﬁ

H100010 |souLon wH H100074 | ECROU A

X1 5/16 x 1-1/2 ENFONCER
e (x4 5/16

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A
ENFONCER DANS LE BOIS

074 ;3
ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

o

N 03043
X RONDELLE -8x 19

i —027 2
V VIS TIREFOND - 2 PO
/

x1)

BOULON -11/2 PO

027 x4
VIS TIREFOND - 2 PO

33



.') ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 10

o

‘ . : ﬂ H100012 | BOULON WH

RONDELLE DE

o o ° x3 5/16 x 2
e H100030
K5 | PLANCHE AU SOL - W4L13757 (x5) VERROUILLAGE EXT
(x1) |5/8 po x4 3/4 po x 50 1/4 po (16x120x1275) 8x19

H100026 | vIS TIREFOND WH
(x2) 5/16 x 1 1/2

—K5 &1
PLANCHE AU SOL

~—026 2
VIS TIREFOND -1 1/2 PO

'n 03045
_ RONDELLE-8x19

—012x3
BOULON - 2 PO

y
VEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS g//(,\@/ /

DES TROUS POUR UNE ORIENTATION —
CORRECTE DE LA PLANCHE.

34



Ve

—i
—i
LU
ol
<
-
LU

ASSEMBLAGE DU FORT

VIS TETE PLATE PFH

8x21/2 po

H100090
(x8)

SOLIVE DE PLANCHER - W4L07139

J1
(x2)

1 po x 2 3/8 po x 50 1/4 po (24x60x1275)

o)
o
N
o
Eq
0 1
(2
o>
B
-
¥
-
=
L

SOLIVE DE PLANCHER

[C]




ETAPE 12

e ASSEMBLAGE DU FORT

|: e g - :]

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13759

H100063 | BOULON PTH
(x18) 1/4 x 3/4 P

(Qg)2 5/8 po x 3 3/8 po x 48 7/8 po (16x86x1243)
H100108 | RONDELLE DE
| : e : ] (x18) VERROUILLAGE INT
M 3 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - w4L13760 | A6P00037 | PRISE HC VERTE No 2 x15 ECROU A
(x3) |5/8 pox 3 3/8 po x 48 7/8 po (16x86x1243) x9) H100072 | =21 cer
(x18) 1/4
CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A

ENFONCER DANS LE BOIS
2 INSTALLEZ AVEC LES N T
/ — 3 \ .

' \  POIGNEES VERS LE HAUT \ 063 o —.

BOULON - 3/4 PO

\ P\ %
| (7 &/\\} N
=) —((®) _
\ \\\\/ o D) 108()(2) B,
L %@ / RONDELLE -8x 15 \\i
M3 ) —
PLANCHE DE MUR

D’ESCALADE PRISE HC VERTE No 2

07242
ECROU ENCASTRE PRISE GAUCHE - SOUS-ASSEMBLAGE (x1)
-1/4 PO COTE GAUCHE DE « M3 ».
063 o) —
BOULON-3/4PO
10802 —

RONDELLE -8 x 15

M3 57—

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE
PRISE HC VERTE No 2

072 s2 /

ECROU ENCASTRE - 1/4 PO

PRISE DROITE - SOUS-ASSEMBLAGE (x2)
COTE DROIT DE « M3 ».

063 ) —
BOULON -3/4 PO
10849

RONDELLE -8 x 15

M2 57—

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE PRISE DOUBLE - SOUS-ASSEMBLAGE (x3)

' \_ 037 »2
072 ) —/ PRISE HC VERTE No 2

ECROU ENCASTRE - 1/4 PO

- ________________________________________________________________________________________________________|]
36



. ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 13

F : ] C 59 ]
M1 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W41.13758 PRISE GAUCHE - SOUS-ASSEMBLAGE (x1)
(x7) 5/8 po x 3 3/8 po x 48 7/8 po (16x86x1243) (DE L'ETAPE 14).

B i 0] T [ X
PmSEDOUBLE-SQUSASSEMBLAGEW3) PmSEDROWE-SQUSASSEMBLAGERZ)
(DE LETAPE 14), (DE LETAPE 14).

H100086 | VIS TETE PLATE PFH
(x78) 8x11/2

~—M1 s
/} PLANCHE DE MUR D’ESCALADE

_ PRISE DOUBLE - SOUS-ASSEMBLAGE

//,

. M1 x2)
/// PLANCHE DE MUR D’ESCALADE

J/
>
~PRISE DROITE - |
~[sSe"SOUS-ASSEMBLAGE

i PLANCHE DE MUR D’ESCALADE
e \:‘\gPRISE DOUBLE - SOUS-ASSEMBLAGE

S
PRISE GAUCHE - SOUS-
ASSEMBLAGE . _

—086 (78

PRISE DROITE - SOUS- —~ s
% VIS-11/2PO
g

ASSEMBLAGE

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE

37



E,E) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 14

H100089 | vIS TETE PLATE PFH

(x8) 8x13/4
J2 | SUPPORT DE PLANCHER - W4L06710

(x4) |1 pox 2 3/8pox 3 po (24x60x76)

5/8 po r SUPPORT DE PLANCHER

[16 mm]l
7*

SUPPORT DE PLANCHER J2 —

=

j{\POTEAU DE COIN

/S

//
-

SUPPORT DE PLANCHER— . \
Y T G W /*JZ x7) \\\ \
, <_ SUPPORT DE PLANCHER N\
\ (4 POTEAUX D'ANGLE) ~ |\ \
0892 — § — A
VIS - 1 3/4 PO [\// ‘\\;gFAITES B \ k
N} ; —
\ ?(;,fi | AFFLEURERARAS [ \\ \
§‘§§§\ // g
NN\ ~*— POTEAU DE COIN \ \

N N \\\\\ N / ® \ \
T - \
\

L \ \\\
| \ O\
\ \
- N\
\ AN
— \ \
\ \
) )

38



::E:E:- ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 15

b

VIS TETE PLATE PFH
8x13/4

T1 | PLANCHE DE SOUTIEN - W4L07140

(x2) |1 po x1 3/8 po x 44 1/8 po (24x34x1122) F:1100())089
X

N_—— FAITES AFFLEURER A RAS

o
" X
N\ e \

\ / \
\

7

08940 —
VIS -13/4 PO Y

N\

//
/ﬁ
T1 1) :
PLANCHE DE SOUTIEN




>3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 16
]

M4 |PLANCHE DE PLANCHER - W4L07141
(x2) |5/8 po x 3 pox 42 7/8 po (16x76x1090)

|
|

; B ] : - : : -] H100086 | VIS TETE PLATE PFH
FP1 | PANNEAU DE PLANCHER M5 |PLANCHE DE PLANCHER - W4L07142 (x86) 8x11/2
(x2) | 11/4pox 17 pox 48 5/8 po (32x432x1242) (x1) [5/8 PO X 3 3/8 po x 48 7/8 po (16x86x1242)
/ (T,
)/
Rk
086 (5 "
VIS-11/2 PO \
{
/
/
\
L g
- FP1 2
M4 1) PANNEAU DE PLANCHER
PLANCHE DE PLANCHER \
\
L ;j: al ' M4 1)
[ PLANCHE DE PLANCHER
Le
%,ﬁ ° -
a0
M5 «7)
/ PLANCHE DE . 0!
PLANCHER .
ad
/ i<
[ -
a& ?
3%
/ N\
ad 4 8
® 3 "
& [5) S = N
Q
8 ® o\ ®




[ ] 3
®%%
g
®
>
wm
wm
m
<
o
—
>
@
m
O
C
M
@)
Py
_|
M
—
>
0
m
=
\l

[ : ‘ \
N\ %

H100010 |BOULON WH H100030 JRONDELLE DE

in T (x2) 5/16 x 1-1/2 (x2) \VERROUILLAGE EXT
[ - = - - 8x19
) ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE
e
H Q 0,
\ no
a0,
- s " a0
e '-“\
:_L\ \ a0,
) - ‘i 0
D P . °
° \ ® Q
\ °
/ // \
/// \
ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE — \‘\

—— 0304
: RONDELLE - 8 x 19



i " rorr
o ) FORT ETAPE 18
h H100074 |ECROU A
H100011 | BOULON WH x3) ENFONCER gw
5/16 :

(x1) 5/16 x 1 3/4

H6 | MONTANT - W4L13763 %
(x1) |1 pox33/8pox72po (24x86x1828)
H100030 | RONDELLE DE
H (x3) VERROUILLAGE EXT

100010 |BOULON WH 8x19
(x2) 5/16 x 1-1/2

1NVvH

H6 x7)—
MONTANT

N\ /03045
/ RONDELLE -8x 19

074 3 —

, . ) B 0111
ECROU A ENFONCER-5/16 PO / / B OUr ON - 13/4 PO




e ) ASSEMBLAGE DU ETAPE 19
DO FORT
o P

H7 |MONTANT - W4L13764 . N
(x1) |1 po x 3 3/8po x 72 po (24x86x1828) H100011 | BOULON WH H100030 | RONDELLE DE H100074 |ECROU A
(x2) 5/16 x 1 3/4 (x2) VERROUILLAGE (x2) ENFONCER
EXT 5/16
8x19
03042 011 2
RONDELLE -8x 19 |\ [BOULON -13/4PO
\

e -\

074 x2) Sy
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO e,

7 Lo
J 1

H7 1) — S
MONTANT

/

J
4/

b \'//}

\\
\

/

7

4
£

43



FORT ETAPE 20

H100074 |ECROU A
«2)  |ENFONCER
5/16

H100115|BOULON WH
(x2) 5/16 x 1/2

H100222 |BOULON WH
x2) 5/16 x 3/4

A4M?21 046 | SUPPORT EN L

2.5x 38 x 55 x 55 H100031 | RONDELLE DE H100005 |[ECROU A PORTEE
2 VERROUILLAGE EXT x2) CYLINDRIQUE WH
12x19 5/16 x 7/8

031 2

222 2 RONDELLE - 12 x 19

BOULON - 3/4 PO

005 o
\ ECROU A PORTEE
) CYLINDRIQUE - 7/8 PO

115 2
BOULON - 1/2 PO

1046
SUPPORT EN L 2,5x 38 x 55 x 55

074 7' L

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO B




ASSEMBLAGE DU ETAPE 21

FORT

M44 | LATTE - w4L07152
5/8 po x 3 3/8 po x 21 3/8 po (16x86x542)

(x6)
~M44 s
S " PIQUET
088 oy — - 1
VIS -1 1/8 PO -

H100088 |vIS TETE PLATE PFH
(x24) 8x11/8

] |- 2 5/8 po
[65 mm]
(8 SPCS)
¥
<
<
ns
| ] —;'— —;—;—;_ '

k
|

{o . [ e o]

ESPACEMENT DES LATTES

PICKET PAL




‘-:;I;) ASSEMBLAGE DU ETAPE 22

otele FORT

|

:

M44 | LATTE - w4L07152

H100088 | vIS TETE PLATE PFH

(x7) | 5/8 po x 3 3/8 po x 21 3/8 po (16x86x542) (x28) 8x11/8
[65 mm]
(8 SPCS)
ﬂ _‘ﬁ_ﬁ}_ﬁ_ﬁ_ﬁ'—ﬁ_ﬁ_ “
¥
<
M44 .7— o
PIQUET Brets o

| /T S — =l

/ —088 429
VIS -11/8 PO

33/8"
PICKET PAL




[ X N J
SO0 ASSEMBLAGE DU <
0.0,° ETAPE 23
SO0
FORT
K -] # Ji
H9 | LISSE DE TOIT - W4L13766
(x2) |1 pox 338 pox507/8 po (24x86x1291) H100074 |ECROU A
H100115 | BOULON WH 100074 | EnFoncer
£ “] x6)  |5116x1/2 ENE
H1 0 LISSE DE TOIT - W4L13767 A4M01046 |SUPPORT EN L . N .
(x1) |1 Pox33/8 pox 48 7/8 po (24x86x1243) (x6)  |2.5x38x55x 55 H'(‘XOG())OO"S E$EHO\1% QIQPLCJ)ER-I\;\'/EI-I?
5/16 X 7/8
H100031 |RONDELLE DE
H:ﬂgoos Sggng\NH (x6) VERROUILLAGE EXT
12x 19
//fffikﬁ‘\\\\\
1046 s — S

SUPPORTENL 2,5 x 38 x 55 x 55

\
/ \
, \ \
/ \ \
07440~ \ —005 44 ]
ECROU A ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO
ENFONCER - \L
5/16 PO 031,40
RONDELLE - 12 x 19
y 07402 — _— —031 02
N / & ECROUA ./ RONDELLE-12x 19
115009 — "ENFONCER - 5/16 PO Y
o] = . /N
BOULON - 1/2 PO aml / /005 k2
/

£ ( ECROU A PORTEE
//é CYLINDRIQUE - 7/8 PO
/
00844 — )
BOULON - 5/16 x 1 PO

\ H10 «7)
\ LISSE DE TOIT

\
L
\\

“—008 2

BOULON -5/16 x 1 PO

115 s2

H9 «7)— BOULON - 1/2 PO

LISSE DE TOIT

S—H9 &7
LISSE DE TOIT

47



2> SR
) FORT ETAPE 24
|
A L N
I I e

I | ] H100070 | VIS TETE BOMBEE

(x14) CRUCIFORME PWH

8 x 3/4
ABP00157 | &
(x1) BACHE

157 &1

A

P BACHE

1 5/8 po ol
[40 mm]
(AUX DEUX EXTREMITES)

E . —070 x4
VIS - 8 x 3/4 PO




A100028
x2)

ASSEMBLAGE DU

FORT

POIGNEE EN PLASTIQUE VERT

@—

H100142 |[BOULON WH
x2)  |vax1-1a

f—

H100145|BOULON WH

O

H100138 | RONDELLE DE
(x4) VERROUILLAGE EXT x2)
6 x 15

il

H100072 |ECROU A
ENFONCER
1/4

(x2) 14x11/2

4’/4 e,
=K L
pau PN
// g \\ \\
/// i’ T N \\\\
4 i ! ¥
Vi ) N i
P4 —— L N
o S £y
Z /,//// | [ e by ) 028 1)
° ° ey : POIGNEE EN PLASTIQUE VERT —l

oo’
I
\

142 /2

‘. 145 o) u
gl WIS TIREFOND - 1 1/2 PO

8 0)

—072 2

=

\
\

ECROU ENCASTRE - 1/4 PO

138 »2)
RONDELLE -6 x 15




gy ASSEMBLAGE DU
) e ETAPE 26
m H100145| vis TIREFOND WH

H100138 | RONDELLE DE
A202()3028 2 Vax11/2 (4 | VERROUILLAGE EXT
X.

POIGNEE EN PLASTIQUE VERT 6x 15

s T T — 138w
\\\// RONDELLE -6 x 15

%
/ 4 v —145 52

¢ ww* \ VIS TIREFOND-

\ 11/2 PO

S N 2

028 w2
POIGNEE EN PLASTIQUE VERT

50



S

H100110 |ECROU
(x3) AUTOBLOQUANT
5/16

'-.';:;) ASSEMBLAGE DU
o4 FORT

H100098 | SUSPENSION DE
x3) BALANCOIRE
5/16 x 8

H100103 |[RONDELLE DE
(x3) SECURITE
17x30 H100105 |RONDELLE PLATE

(x3) 8 x 27

110 x3 %
ECROU - 5/16 PO "

105 13 —
RONDELLE - 8 x 27 N\\

10345 —
RONDELLE - 17 x 30

098 /3
BALANCOIRE -
CROCHET

51



) ASSEMBLAGE DU
FORT

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
DE LA BALANCOIRE

ETAPE 28

=3 ©

H100042 | BOULON H100095 | RONDELLE FENDUE

(x4) HEXAGONAL e (x4) 5/16
5/16 x 1 1/4 // \\
f ("_\ \
\\ \_/) /J
\\V//
H100105 |RONDELLE PLATE
(x4) 8 x 27

ASSEMBLAGE DE LA
POUTREDE LA
BALANGOIRE

BOULON HEXAGONAL -1 1/4 PO

p ~—105 x4
P RONDELLE -8 x 27

042 ) \— 095 )
RONDELLE - 5/16 PO

52



':'-:'-)uNSTALLAmN BALANGOIRE NID D’OISEAU
" INSTRUCTIONS D’INSTALLATION DE LA BALANCOIRE NID D’OISEAU

SUIVEZ LES INSTRUCTIONS CI-DESSOUS AVANT D’UTILISER LA BALANCOIRE NID D’OISEAU.

s

H100832 | BOULON PTH BLK (avec LOCTITE) H100831|EcRoU A PORTEE CYLINDRIQUE PTH BLK
4 1/4 x 3/4 4 1/4 x 3/4
(/_—W/IP—OEAWT:——__————————_—\"
FAITES GLISSER LES BOUCLES DE LA CORDE SUR |
| LESEXTREMITESDESTUBESD'’ABORD! |
/‘_—\—sw
. . sz ° o T
FAITES GLISSER L'EXTREMITE PP g
ETROITE DES TUBES DANS LA PLUS o é
GRANDE OUVERTURE APRES AVOIR ( (’ 832 ) —_
FAIT GLISSE LES BOUCLES DE LA mb \,\_| BOULON - 3/4 PO
CORDE SUR LES TUBES. % N
\ =
REMARQUE : POUR PLUS DE ) - 8314y
CLARTE, LE NID D'OISEAU N'EST PAS ECROU A PORTEE
MONTRE SUR L'ILLUSTRATION. CYLINDRIQUE - 3/4 PO

o f\\ \@{ |@> O
Remargue : Il estimportant que le
balancgoire nid d’oiseau soit de niveau.

|
A IMPORTANT : —_ |

POUR ASSURER UN MOUVEMENT ‘
DE BALANCEMENT DROIT, I
AJUSTEZ LES DEUX SUPPORTS //

|

\

=0

SERREZ LE
MAILLON RAPIDE
[

INSEREZ DANS LE
MAILLON RAPIDE

e

-

e

EN « S » JUSQU'A CE QUE LE
SIEGE EN FILET SOIT DE NIVEAU.

—————

53



T ASSEMBLAGE DU
) e ETAPE 29

¥,

AB6P00397 | CHAINE EN CORDE VERTE / SIEGE
(x1) VERT 22 po (130 cm)

A4"g?1}125 BALANGOIRE NID D’OISEAU 26 PO (66 CM)

7 REMARQUE :
| LORSQUE VOUS ACCROCHEZ LA |
| BALANCOIRE, IL EST RECOMMANDE QUE LE |
| BAS DU SIEGE DE LA BALANCOIRE, |
‘ |

LORSQUE QUELQU'UN Y EST ASSIS, NE SOIT
PAS A MOINS DE 35 CM [13 7/8 PO] DU SOL.

N (@)
SRR I
\;\;\ *‘ i (!
D) J)
A ()
o )|
,/2‘ AN
(Y4
p
v
Z,
(/" INSEREZ DANS LE SERREZLE
MAILLON RAPIDE ~ MAILLON RAPIDE
\ >

\ SIEGE DE BALANGOIRE VERT 22 PO (55,8 CM)

H 126 «7)
BALANGCOIRE NID D’OISEAU 26 PO (66 CM)

54



ASSEMBLAGE DU ETAPE 30
FORT

. H100128] VIS TETE BOMBEE - .

100314 | ETIQUETTE DE H100070 |VIS TETE BOMBEE

A10031 Q x2) CRUCIFORME PWH CRUCIFORME
PWH

(x1) CONTROLE « A » 8 x5/8 (x4)

A100164 | ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE 8 x 3/4

(x1) BYD (LARGE) 3 A 10 ANS

LOCALISEZ L'ETIQUETTE DE CONTROLE SOUS
LA PLATEFORME SUR LA SOLIVE CENTRALE.

164 ;1)

ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE \\
BYD (LARGE) 3 A 10 ANS
q < \

128(»(2)‘/ ! L314 1)
VIS - 5/8 | ETIQUETTE DE
‘ CONTROLE « A »

070 xv <

VIS - 8 x 3/4 PO / ° N 7\
|

55



'::::) ASSEMBLAGE DU ETAPE 31
RO FORT
(= aaly

H100115|BOULON WH H100074 |ECROU A
(x3) 5/16 x 1/2 (x3) ENFONCER
1) ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN
3 po
ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN [67 mm] — e

5 po

] 115 &3 127 127
8 BOULON - 1/2 PO 1po_ [127:mm) 127 mm]
a [25 mm]—l ]
ﬂ J.J—IJE.LH =é] | )

e
| 074 3 == ®
i e /ECROUAENFONCER—5/16 PO I [ N .
ﬂ o W T— I ‘ i [ 0
1 H [90 mm]

VUE DE DESSUS 2 1o
VUE DE FACE gl e 4P

[42 mm]

4 REMARQUE : N
f EN UTILISANT LES DIMENSIONS W
‘ INDIQUEES, PERCEZ (3) TROUS DE ‘
| |
L )

10 MM (3/8 PO) A TRAVERS LE
TOBOGGAN ET LE PLANCHER.

FIXEZ LE TOBOGGAN A L'AIDE DU
MATERIEL FOURNI. N
~_ S >\




i noseusace o0
) gl ETAPE 32

AG'?X(JS"G" ECHELLE DE CORDE

\QNSEREZ LES BOUCLES DE
CORDE DANS LES MAILLONS
RAPIDES. SERREZ LES

MAILLONS RAPIDES.

LINSEREZ LES EXTREMITES DES CORDES
A TRAVERS LES TROUS PRE-PERCES.
MESUREZ ENVIRON 1 POUCE [25 MM] A
PARTIR DES EXTREMITES DES CORDES
ET FAITES UN NOEUD DANS CHAQUE
CORDE POUR FIXEZ L'ASSEMBLAGE DE

L'ECHELLE DE CORDE.

57



™M
™
LL
al
<C
-
L

Ve

ASSEMBLAGE DU
FORT

IVOLANT

A100107

1)

107 41
VOLANT

(FOURNIE AVEC LE VOLANT)

(x1) VIS TIREFOND HEX 5/16 x 2
(FOURNIE AVEC LE VOLANT)

(x1) RONDELLE PLATE OD23xID8.25x2THK

) A §
X — 0

(x1) FAITIERE CENTRALE
(FOURNIE AVEC LE VOLANT)

58



'-.';:;) ASSEMBLAGE DU ETAPE 34
el FORT

"I!l!!!!!!!!ﬁ!>

H100087 | VIS TETE PLATE PFH
x2) 8x11/4

7 REMARQUE : ‘
f PERCEZ DES AVANT-TROUS A L'EMPLACEMENT
SOUHAITE A L'AIDE D'UN FORET DE 1/8 PO [3 mm].

TELESCOPE




Q) ASSEMBLAGE DU ETAPE 35
*e FORT
f AG'Z%)“ZZ |CORDE D'ESCALADE X

/“

r REMARQUE : 1
AVANT DE FIXER LA CORDE, AJOUTER TROIS
NOEUDS REGULIEREMENT ESPACES

INSEREZ L'EXTREMITE DE CORDE A

25 ;qfn‘i - | TRAVERS LE TROU PRE-PERCE.
“ﬁ MESUREZ ENVIRON 1 POUCE [25 MM]

/ : A PARTIR DE L'EXTREMITE DE LA

7 ) CORDE ET FAITES UN NOEUD DANS
/ LA CORDE POUR FIXER.
T i V i
s I /
s \ﬂlll Y

INSEREZ L'EXTREMITE DE CORDE A
TRAVERS LE TROU PRE-PERCE.
SERREZ FERMEMENT ET FAITES UN
NOEUD DANS LA CORDE POUR FIXER.

60



22> S
DOy FORT ETAPE 36

H100009 |[BOULON WH H100008 | BOULON WH H100222 |[souLON WH
@ 1) |s116x11/4 =2  |si16x1 x4 |5/16 x 3/4
A?X°7()’178 TARIERE
RONDELLE DE - i -
H100031 H100005 |[ECROU A PORTEE
(7) VERROUILLAGE ECROU A PORTEE (x1) CYLINDRIQUE WH
12x 19 6 QUE WH
*6)  ls16x5/8
4 REMARQUE : A
f FAITES PIVOTER LA TARIERE EN | .
| LENFONCANT DANS LE SOL AUX | =
EMPLACEMENTS INDIQUES. ENSUITE, EN .
| UTILISANT LA TARIERE COMME GUIDE, |
l PERCEZ UN TROU DE 7/16 PO(10 MM) POUR |
N
4 REMARQUE : N K &S . |
f LES EMPLACEMENTS DES 1 s T : g B o[
| PIQUETS DE SOL SONT LES | :
Ny MEMES DU COTE OPPOSE. / =
>
A ;3
s ‘ ; & L o) L2

b . ; s
0312 v e . 7
RONDELLE - 12 x 19 >

008 v

BOULON - 5/16 x 1 PO 004 s / ) //
ECROU A PORTEE

CYLINDRIQUE - 5/8 PO / 222 i)

/" BOULON-3/4PO /

005 4«7
ECROU A PORTEE {
CYLINDRIQUE - 7/8 PO |

031 (x\v

RONDELLE - 12x 19 ™ .

004 v )
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 5/8 PO
031

RONDELLE - 12 x 19

178 »7)

TARIERE

61





